
A kihirdetés módja: kifüggesztés
A kihirdetés napja: 2012. május 21.

Rimán Edina
     jegyző

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefváros Önkormányzat Képviselő-testületének
33/2012. (V.21.) önkormányzati rendelete•

az egyes önkormányzati rendeletekben megállapított szabálysértési
tényállások hatályon kívül helyezéséről

Budapest  Főváros  VIII.  Kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  helyi 
önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV.  törvény  16.§  (1)  bekezdése  alapján  és  az 
Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  a)  pontjában,  254.§  (4)  meghatározott  feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el:

1.§ Hatályát veszti

a)  Budapest  Főváros  VIII.  Kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testületének 
46/1999.  (XII.01.)  önkormányzati  rendeletének  (a  szeszesital  fogyasztásának  a  tiltásáról  a 
közterületeken) 4.§-a,

b)  Budapest  Főváros  VIII.  Kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testületének  a 
Józsefvárosi Önkormányzat állattartási rendjéről szóló 32/2004. (VII. 03.) 11.§-a,

c)  Budapest  Főváros  VIII.  Kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testületének  a 
józsefvárosi zöldterületek és zöldfelületek védelméről és használatáról szóló 57/2007. (X.16.) 
önkormányzati rendelet 6.§-a,

d)  Budapest  Főváros  VIII.  Kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testületének  a 
közterületek,  ingatlanok  rendjéről  és  a  köztisztaságáról  szóló  62/2007.  (XI.13.)  számú 
önkormányzati rendelet 4.§ (6) bekezdése, 5.§ (11), (15) és (16) bekezdése, 14.§ és 15.§-a,

e)  Budapest  Főváros  VIII.  Kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testületének  a 
Józsefváros  önkormányzati  jelképeinek  (címer,  zászló  lobogó)  alapításáról,  és  a  jelképek 
használati rendjéről szóló 13/1996. (III.8.) önkormányzati rendelet 8.§-a,

f)  Budapest  Főváros  VIII.  Kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testületének  a 
„Józsefváros”  név  felvételéről  és  használatáról  szóló  43/2007.  (VII.16.)  önkormányzati 
rendelet 9.§-a,

g)  Budapest  Főváros  VIII.  Kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testületének  a 
Józsefváros kártyáról szóló 64/2011. (XI.07.) önkormányzati rendelet 7.§-a,

 RENDELKEZÉSEI ÁTVEZETVE AZ ÉRINTETT RENDELETEKEN.

1



h) Budapest Főváros VIII. Kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének az avar 
és kerti hulladék égetéséről, továbbá a háztartási, kereskedelmi és vendéglátóipari vagy más 
jellegű tevékenységgel okozott légszennyezésre vonatkozó szabályokról szóló  40/1993. (XI. 
23.)  önkormányzati rendelet  1-4.§-a és 6.§-a.

2.§ Ez a rendelet 2012. május 21. napján lép hatályba.

Rimán Edina Dr. Kocsis Máté
jegyző    polgármester

2


